Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 458 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 28 de fevereiro de 2024

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................ 1

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 05/2024 .................................................................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 04/2024 .................................................................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO ....................................................... 2

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS Nº 05/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2024

PROTOCOLO Nº 05/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2024

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA/TO, pessoa jurídica de direito público,

inscrita no 01.006.870/0001-30, com sede na Rua 21 de

Abril, SN, Centro, Cachoeirinha, Estado do Tocantins.

CONTRATADO: A empresa P C CARDOSO-ME

(INNOVA CONSULTORIA), inscrita no CNPJ sob o nº

33.780.527/0001-35, com sede na Rua Siqueira Campos,

s/nº , Centro - CEP: 77.915-000, e-mail:

innova.consultoria.to@gmail.com, na cidade de

Cachoeirinha/TO,  Fone:(63) 99969-1475

OBJETO: Prestação dos serviços de assessoria consultoria

técnica administrativa e financeira junto ao controle interno,

de acordo com as demandas existentes da Câmara

municipal de Cachoeirinha/TO.

Valor do Contrato: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais),

com valor mensal de R$ 3.000,00 (três mil reais).

Vigência: 11 (onze), meses.

Data assinatura:  07 de fevereiro de 2024.

Dotação orçamentária: MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA

MUNICIPAL – Projeto/Atividade: 11.11.01.031.0001.2.00

– Elemento de Despesa:  3.3.90.39 – Fonte de Recurso:

1500.

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

CNPJ nº 01.006.870/0001-30

EDIVALDO GOMES MARQUES

CPF/MF n.º 507.994.793.49

Presidente

CONTRATANTE

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS Nº 04/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 04/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 01/2024.

PROTOCOLO Nº 04/2024.

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA/TO, pessoa jurídica de direito público,

inscrita no 01.006.870/0001-30, com sede na Rua 21 de

Abril, SN, Centro, Cachoeirinha, Estado do Tocantins.

CONTRATADO: A empresa 53.295.550 ANDRE

PEREIRA RODRIGUES, inscrita no CNPJ sob o nº

53.295.550/0001-41, com sede na Rua José Feliciano

Ferreira, s/nº , Centro- CEP: 77.903-000, e-mail:

andrepdf.14@gmail.com, na cidade de Luzinopolis/TO,

Fone:(63) 99267-6234.

OBJETO: Execução dos serviços técnico-administrativos

junto ao setor de Recursos Humanos – RH, do poder

legislativo de Cachoeirinha/TO.

VALOR: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), com valor

mensal de R$ 3.000,00 (três mil reais).

VIGÊNCIA: 11 (onze) meses.

DOTAÇAO: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL -

Unidade Orçamentária: 11.11.01.031.0001.2.0001 -

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 - Fonte: 1500 - Ficha:

00484

Cachoeirinha/TO, 07 de fevereiro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

CNPJ nº 01.006.870/0001-30

EDIVALDO GOMES MARQUES

CPF/MF n.º 507.994.793.49

Presidente

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20458.docx%23_Toc160056984
mailto:innova.consultoria.to@gmail.com

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 458

quarta-feira, 28 de fevereiro de 2024  Página 2/2

CONTRATANTE

AVISO DE LICITAÇÃO

PROTOCOLO Nº 06/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2024

Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021

O Secretario do legislativo, do município de

Cachoeirinha/TO, no uso das atribuições a que lhes confere,

torna público para conhecimento de interessados, que

recebera no período de 29 de fevereiro a 04 de março de

2024, até o horário das 23:59:59, proposta de preço para

prestação dos serviços em comunicação visual, Fotografias

institucionais, Filmagem, edição e Gravação de

documentos, eventos e atividades de produção da

Administração Legislativa em sessões e pós sessões

plenárias e operação técnica de som e mídia social, As

propostas de preço serão recebidas exclusivamente durante

esse período através do e-mail

compras@cachoeirinha.to.leg.br. A proposta escrita deve

ter validade mínima de 30 (trinta) dias, ser assinada de

forma eletrônica, indicar o valor unitário e total dos itens,

conforme planilhas disponíveis no portal de compras do

município, no endereço eletrônico

https://cachoeirinha.to.leg.br/licitacao. Cachoeirinha –

TO, 28 de fevereiro de 2024.

NILSON FERREIRA REIS

Secretário do Legislativo

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 458

		2024-02-28T23:56:40-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144